西部緑地公園再整備に関する県民アンケートの実施ついて

県では、昭和４８年の開設以来、半世紀にわたり、県民の皆様に親しまれてき

た西部緑地公園の再整備に取り組んでいます。そこで今回、より魅力的な公園へ

と再整備するため、下記のとおり、県民アンケートを実施します。

記

１．期  間  令和４年１０月２０日（木）１０時 ～

            １１月１９日（土）１７時

２．対  象  石川県内在住者

３．回答方法  ・ＱＲコード又はキーワード検索から、回答ページにアクセ

         スし回答

・アンケートは選択式（一部自由記載）

４．備  考  アンケートにご協力いただいた方の中から、抽選で１０名様

に「能登牛」又は「ひゃくまん殻」をプレゼント

＜ＱＲコード＞

 ＜検索キーワード＞

令和 4 年 10 月 20 日（木）
企画振興部企画課

紙谷、田原
TEL: 076-225-1313
内線: 3620、3621

西部緑地公園 県民アンケート